
2,5 kW

2,8 kW

50 Hz

230 v

13 A

2 x 16A

Analógico

-

15 L

12V / 8,3A

1,25

11 h

69

IC200

6,5 HP 

Manual

198 cc

0,6 L

3KW160L

3 kW

1

AVR / Escobillas

SI

NO

NO

44

46

600x435x450

610x445x470

POTENCIA NOMINAL
POTENCIA MÁXIMA
FRECUENCIA
VOLTAJE
INTENSIDAD
SALIDAS
DISPLAY
BATERÍA (AH)
CAPACIDAD DEPÓSITO COMBUSTIBLE
SALIDA DC
CONSUMO AL 50% DE LA CARGA
AUTONOMÍA AL 50% DE LA CARGA
NIVEL SONORO A 7 METROS (dBA)
MODELO MOTOR 
POTENCIA MOTOR 
ARRANQUE
CILINDRADA
CAPACIDAD ACEITE (L)
ALTERNADOR
POTENCIA NOMINAL
FACTOR DE POTENCIA (Cosφ)
REGULACIÓN VOLTAJE
BAJA PRESIÓN ACEITE
INDICADOR SOBRECARGA
BOTON EMERGENCIA
PESO NETO (Kg)
PESO BRUTO (Kg)
DIMENSIONES PRODUCTO (mm)
DIMENSIONES CAJA (mm)

KG

NI
VE

L S
ONORO 7METROS

GASOLINA

44

2,5KW

69 dBA

MONOFÁSICO

gg3000F
GENERADOR GASOLINA


