

GG3000F

GENERADOR GASOLINA



MONOFÁSICO



GASOLINA



NIVEL SONORO 7 METROS

69 dBA



2,5kW



44
KG



POTENCIA NOMINAL	2,5 kW
POTENCIA MÁXIMA	2,8 kW
FRECUENCIA	50 Hz
VOLTAJE	230 v
INTENSIDAD	13 A
SALIDAS	2 x 16A
DISPLAY	Analógico
BATERÍA (AH)	-
CAPACIDAD DEPÓSITO COMBUSTIBLE	15 L
SALIDA DC	12V / 8,3A
CONSUMO AL 50% DE LA CARGA	1,25
AUTONOMÍA AL 50% DE LA CARGA	11 h
NIVEL SONORO A 7 METROS (dBA)	69
MODELO MOTOR	IC200
POTENCIA MOTOR	6,5 HP
ARRANQUE	Manual
CILINDRADA	198 cc
CAPACIDAD ACEITE (L)	0,6 L
ALTERNADOR	3KW160L
POTENCIA NOMINAL	3 kW
FACTOR DE POTENCIA (Cosφ)	1
REGULACIÓN VOLTAJE	AVR / Escobillas
BAJA PRESIÓN ACEITE	SI
INDICADOR SOBRECARGA	NO
BOTÓN EMERGENCIA	NO
PESO NETO (Kg)	44
PESO BRUTO (Kg)	46
DIMENSIONES PRODUCTO (mm)	600x435x450
DIMENSIONES CAJA (mm)	610x445x470